
ADMINISTRACION PUBLICA NACIONAL 

REENCASILLAMIENTO DEL PERSONAL - APROBACION  

 

Publicada en el Boletín Oficial del 18-jun-2009  
Número: 31676  
Página: 42 

 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA 
E 
INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL 

Resolución Conjunta N° 163/2009 y N° 102/2009 

Bs. As., 11/6/2009 

VISTOS los Expedientes Nº 1477/09 y 1806/09 del registro del INSTITUTO NACIONAL DE 
ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL, el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal 
del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098 del 3 de diciembre 
de 2008, el Sistema Nacional de la Profesión Administrativa, aprobado por Decreto Nº 993 del 
27 de mayo de 1991 (T.O. 1995) y modificatorios, y la Resolución de la SECRETARIA DE 
GABINETE Y GESTION PUBLICA Nº 79 del 9 de diciembre de 2008, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo 
Público, homologado por Decreto Nº 2098/08, establece en su artículo 124 que el personal que 
revista bajo el régimen de carrera que sustituye será reencasillado con efecto a partir del 1º de 
diciembre de 2008, según las pautas del Título XIII. 

Que, de acuerdo con lo previsto por la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, el Presidente del 
INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL ha remitido a la SECRETARIA 
DE GABINETE Y GESTION PUBLICA la propuesta de reencasillamiento del personal que revista 
en el régimen de estabilidad. 

Que han ejercido la veeduría que les compete las entidades sindicales signatarias del citado 
Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial, expresando su conformidad según consta en las Actas 
glosadas en el Expediente citado en el Visto. 

Que la propuesta de reencasillamiento del personal del citado Instituto, en base a los datos 
contenidos en el formulario de Reencasillamiento del Personal Permanente firmado por la 
autoridad superior y el titular de la unidad organizativa establecidos en los artículos 1º y 2º de 
la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, cumple con las pautas establecidas en el mencionado Título 
XIII del Sistema Nacional de Empleo Público. 

Que la presente se dicta en virtud de lo dispuesto por el artículo 127 del Convenio Colectivo de 
Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por 
Decreto Nº 2098/08. 

Por ello, 

EL SECRETARIO 



DE GABINETE Y GESTION PUBLICA 
DE LA JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
Y 
EL PRESIDENTE 
DEL INSTITUTO NACIONAL 
DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL 

RESUELVEN: 

ARTICULO 1º — Dase por aprobado, a partir del 1º de diciembre de 2008, el reencasillamiento 
del personal permanente del INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL 
en el Sistema Nacional de Empleo Público, aprobado por el Convenio Colectivo de Trabajo 
Sectorial homologado por Decreto Nº 2098/08, de conformidad con el detalle consignado en el 
Anexo I que forma parte integrante de la presente. 

ARTICULO 2º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y 
archívese.  

Dr. JUAN MANUEL ABAL MEDINA, Secretario de Gabinete y Gestión Pública, Jefatura de 
Gabinete de Ministros. — Dr. PATRICIO JUAN GRIFFIN, Presidente. 

 
 
 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Desarrollo Social 
Instituto Nacional de Asociativismo y Economía Social 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

1 27-11419463-3 Cabrera, Sara Beatriz General A General 7 

2 27-04517890-6 Llamas, Mirta Haydee General B General 9 

3 27-05155122-8 Caracciolo, Blanca Nieves General B General 9 

4 27-04445799-2 Scotto, Irma Perla General B General 8 

5 27-06721732-8 Poch, Maria Rosa General B General 8 

6 20-04584060-4 Mansilla, Osvaldo Agustin General B General 4 

7 20-11897859-6 Alvarez, Jorge Raul General B General 4 

8 27-05383294-1 Zanone, Mirta Alicia General C General 10 

9 27-05932147-7 Villalva, Maria Transito General C General 10 

10 27-02637728-0 Carosella, Norma Aida Lorelei General C General 9 

11 27-02799697-9 Sviatkevich, Elsa Lidia General C General 9 

12 20-14090630-2 Soto, Orlando General C General 8 

13 23-05202356-4 Arcuschin, Judith Paulina General C General 8 

14 23-05912910-4 Varela, Margarita Aida General C General 8 

15 27-12280572-2 Barbiero, Maria Liliana General C General 8 

16 20-16337128-7 Pradere, Carlos Maria General C General 7 

17 27-10467168-9 Nardoni, Maris Mafalda General C General 7 

18 27-11287724-5 Garcia, Cristina Paulina General C General 7 

19 27-05642255-8 Acuña, Juana Olga General C General 6 

20 27-11703516-1 Celico, Liliana General C General 5 

21 27-16009422-8 Gerbaudo, Mirta Gladys General D General 10 

22 27-17302481-4 Sproat, Marina Diana General D General 10 

23 27-18208334-3 Niclis, Sandra Marcela General D General 10 

24 23-18317492-4 Heredia, Beatriz del Valle General D General 9 

25 27-14381059-9 Buceta, Susana Mabel General D General 9 

26 27-16224758-7 Aurelio, Elena Cristina General D General 9 

27 27-17512885-4 Correa, Graciela Beatriz General D General 9 

28 27-18276979-2 Scarone, Edith Isabel General D General 9 

29 27-20352769-7 Passarelli, Marcela Noemi General D General 9 

30 20-08629795-8 Lopez, Eduardo Jorge General D General 8 

31 20-11225458-8 Carboch, Pablo General D General 8 

32 20-11285153-5 Lorenzo, Oscar Carlos General D General 8 

33 23-13482700-9 Ragatuso, Claudio Victorino General D General 8 

34 23-21873494-4 Salas, Graciela Mariel Veronica General D General 8 

35 27-10425101-9 Fernandez, Rosa Cecilia General D General 8 

36 27-11786148-7 Molina, Graciela Beatriz General D General 8 

37 27-20202740-2 Esteban, Alejandra Noemi General D General 8 

38 20-07612455-9 Ballester, Cesar Augusto General D General 7 

39 20-07616428-3 Artiaga, Ramon General D General 7 

40 20-13103079-8 Solano, Javier Hector General D General 7 

41 20-18601311-6 Larrory, Luis Alberto General D General 7 

42 20-22293196-8 Balduzzi, Guillermo Atilio General D General 7 

43 27-04565102-4 Biagiola, Marta Edilia General D General 7 

44 27-05463228-8 Soto, Cristina Isabel General D General 7 

45 27-06037723-0 Lopez, Aida Isabel General D General 7 

46 27-17388863-0 Lopez, Nelida Beatriz General D General 7 

47 27-20313832-1 Cicerone, Karina Andrea General D General 7 

48 27-20893751-6 Marandet, Graciela Alejandra General D General 7 

49 27-21652789-0 Peña, Gabriela Rosa Carolina General D General 7 

50 20-21478335-6 Abate, Gustavo Atilio General D General 6 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Desarrollo Social 
Instituto Nacional de Asociativismo y Economía Social 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

51 23-16140252-4 Barraza, Elvira Cecilia General D General 6 

52 27-16921719-5 Palomeque, Silvia Edith General D General 6 

53 27-20201328-2 Marzano, Gabriela Rosa General D General 6 

54 20-10428521-0 Beltran, Salvador la Paz General D General 5 

55 20-21094560-2 Sandoval, Hernan Diego General D General 5 

56 27-25182335-4 Fariña, Paulina Alejandra General D General 5 

57 27-11098246-7 Perez, Alicia Beatriz General D General 3 

58 27-16764993-4 Caris, Patricia Beatriz General E General 10 

59 20-16460428-5 Brito, Jose Aurelio General E General 9 

60 27-14933376-8 Brontes, Nora General E General 9 

61 27-20201720-2 Martinez, Teresa Ana General E General 9 

62 27-20312657-9 Coria, Nancy Ramona Patricia General E General 9 

63 27-05902429-4 Caceres, Ofelia Desideria General E General 8 

64 27-16937749-4 Herkovits, Marta Regina General E General 8 

65 20-11374710-3 Mercau, Victor Hugo General E General 7 

66 27-22126910-7 Pralong, Liliana Fatima General E General 5 

67 20-07787481-0 Debiaggi, Carlos Alberto Profesional A General 8 

68 20-14623771-2 Collomb, Marcelo Oscar Profesional A General 6 

69 23-04274938-9 Herrero, Jose Manuel Profesional A General 5 

70 20-04594441-8 Gonzalez, Luis Profesional B General 9 

71 23-13464595-4 Dominguez, Elena Profesional B General 9 

72 27-06201493-3 Dubinski, Sara Julia Profesional B General 9 

73 20-10333186-3 Vazquez, Benito Gustavo Profesional B General 8 

74 20-04372885-8 Lorenzo, Norberto Profesional B General 7 

75 20-08591877-0 Pistelli Iuspa, Juan Carlos Profesional B General 5 

76 27-01351036-4 Rompotis, Eleuteria Profesional B General 5 

77 20-08206700-1 Da Silva, Carlos Alberto Profesional C General 10 

78 27-04981154-9 Suarez Aguirre, Itati Elsa Profesional C General 10 

79 20-04881007-2 Aisin, Bernardo Profesional C General 9 

80 20-06804684-0 Arias, Nelson Omar Profesional C General 9 

81 20-11424392-3 Zambrano, Jorge Omar Profesional C General 9 

82 23-04156789-9 Romano, Carlos Prospero Profesional C General 9 

83 23-05794339-4 Granelli, Gloria Cristina Profesional C General 9 

84 27-05944391-2 Bidinost, Susana Alicia Profesional C General 9 

85 27-14568515-5 Dovenna, Claudia Elvira Profesional C General 9 

86 20-18072733-8 Galetti, Nicolas Pablo Profesional C General 8 

87 27-04894843-5 Ferreira, Maria Teresa Profesional C General 8 

88 27-11068611-6 Gomez Luna, Stella Maris Profesional C General 8 

89 27-10219952-4 Curia, Ana Maria Profesional C General 7 

90 27-12330385-2 Pezzini, Lilian Alicia Profesional C General 7 

91 20-17921321-5 Peyrano, Ricardo Ruben Profesional C General 6 

92 27-16564504-4 Di Loreto, Maria del Huerto Profesional C General 6 

93 27-10401456-4 Paracampo, Claudia Graciela Profesional C General 5 

94 27-18120611-5 Anaise, Roxana Ida Profesional C General 5 

95 27-18448756-5 Pinelli, Rosa Liliana Profesional C General 5 

96 27-18427938-5 Lopez, Mirta Noemi Profesional D General 9 

97 20-22048676-2 Lazare, Pablo Martin Profesional D General 6 

98 20-16823164-5 Couto,Claudio Daniel Profesional D General 5 

99 27-24847021-1 Falcon, Lorena Rita Profesional D General 5 
 


	ADMINISTRACION PUBLICA NACIONAL
	Publicada en el Boletín Oficial del 18-jun-2009 Número: 31676 Página: 42
	JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
	SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA
	E
	INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL
	Resolución Conjunta N° 163/2009 y N° 102/2009
	Bs. As., 11/6/2009
	VISTOS los Expedientes Nº 1477/09 y 1806/09 del registro del INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL, el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098 del 3 de diciembre de 2008, el Sistema Nacional de la Profesión Administrativa, aprobado por Decreto Nº 993 del 27 de mayo de 1991 (T.O. 1995) y modificatorios, y la Resolución de la SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA Nº 79 del 9 de diciembre de 2008, y
	CONSIDERANDO:
	Que el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098/08, establece en su artículo 124 que el personal que revista bajo el régimen de carrera que sustituye será reencasillado con efecto a partir del 1º de diciembre de 2008, según las pautas del Título XIII.
	Que, de acuerdo con lo previsto por la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, el Presidente del INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL ha remitido a la SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA la propuesta de reencasillamiento del personal que revista en el régimen de estabilidad.
	Que han ejercido la veeduría que les compete las entidades sindicales signatarias del citado Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial, expresando su conformidad según consta en las Actas glosadas en el Expediente citado en el Visto.
	Que la propuesta de reencasillamiento del personal del citado Instituto, en base a los datos contenidos en el formulario de Reencasillamiento del Personal Permanente firmado por la autoridad superior y el titular de la unidad organizativa establecidos en los artículos 1º y 2º de la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, cumple con las pautas establecidas en el mencionado Título XIII del Sistema Nacional de Empleo Público.
	Que la presente se dicta en virtud de lo dispuesto por el artículo 127 del Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098/08.
	Por ello,
	EL SECRETARIO
	DE GABINETE Y GESTION PUBLICA
	DE LA JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
	Y
	EL PRESIDENTE
	DEL INSTITUTO NACIONAL
	DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL
	RESUELVEN:
	ARTICULO 1º — Dase por aprobado, a partir del 1º de diciembre de 2008, el reencasillamiento del personal permanente del INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL en el Sistema Nacional de Empleo Público, aprobado por el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial homologado por Decreto Nº 2098/08, de conformidad con el detalle consignado en el Anexo I que forma parte integrante de la presente.
	ARTICULO 2º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese. 
	Dr. JUAN MANUEL ABAL MEDINA, Secretario de Gabinete y Gestión Pública, Jefatura de Gabinete de Ministros. — Dr. PATRICIO JUAN GRIFFIN, Presidente.
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Desarrollo Social
	Instituto Nacional de Asociativismo y Economía Social
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	1
	27-11419463-3
	Cabrera, Sara Beatriz
	General
	A
	General
	7
	2
	27-04517890-6
	Llamas, Mirta Haydee
	General
	B
	General
	9
	3
	27-05155122-8
	Caracciolo, Blanca Nieves
	General
	B
	General
	9
	4
	27-04445799-2
	Scotto, Irma Perla
	General
	B
	General
	8
	5
	27-06721732-8
	Poch, Maria Rosa
	General
	B
	General
	8
	6
	20-04584060-4
	Mansilla, Osvaldo Agustin
	General
	B
	General
	4
	7
	20-11897859-6
	Alvarez, Jorge Raul
	General
	B
	General
	4
	8
	27-05383294-1
	Zanone, Mirta Alicia
	General
	C
	General
	10
	9
	27-05932147-7
	Villalva, Maria Transito
	General
	C
	General
	10
	10
	27-02637728-0
	Carosella, Norma Aida Lorelei
	General
	C
	General
	9
	11
	27-02799697-9
	Sviatkevich, Elsa Lidia
	General
	C
	General
	9
	12
	20-14090630-2
	Soto, Orlando
	General
	C
	General
	8
	13
	23-05202356-4
	Arcuschin, Judith Paulina
	General
	C
	General
	8
	14
	23-05912910-4
	Varela, Margarita Aida
	General
	C
	General
	8
	15
	27-12280572-2
	Barbiero, Maria Liliana
	General
	C
	General
	8
	16
	20-16337128-7
	Pradere, Carlos Maria
	General
	C
	General
	7
	17
	27-10467168-9
	Nardoni, Maris Mafalda
	General
	C
	General
	7
	18
	27-11287724-5
	Garcia, Cristina Paulina
	General
	C
	General
	7
	19
	27-05642255-8
	Acuña, Juana Olga
	General
	C
	General
	6
	20
	27-11703516-1
	Celico, Liliana
	General
	C
	General
	5
	21
	27-16009422-8
	Gerbaudo, Mirta Gladys
	General
	D
	General
	10
	22
	27-17302481-4
	Sproat, Marina Diana
	General
	D
	General
	10
	23
	27-18208334-3
	Niclis, Sandra Marcela
	General
	D
	General
	10
	24
	23-18317492-4
	Heredia, Beatriz del Valle
	General
	D
	General
	9
	25
	27-14381059-9
	Buceta, Susana Mabel
	General
	D
	General
	9
	26
	27-16224758-7
	Aurelio, Elena Cristina
	General
	D
	General
	9
	27
	27-17512885-4
	Correa, Graciela Beatriz
	General
	D
	General
	9
	28
	27-18276979-2
	Scarone, Edith Isabel
	General
	D
	General
	9
	29
	27-20352769-7
	Passarelli, Marcela Noemi
	General
	D
	General
	9
	30
	20-08629795-8
	Lopez, Eduardo Jorge
	General
	D
	General
	8
	31
	20-11225458-8
	Carboch, Pablo
	General
	D
	General
	8
	32
	20-11285153-5
	Lorenzo, Oscar Carlos
	General
	D
	General
	8
	33
	23-13482700-9
	Ragatuso, Claudio Victorino
	General
	D
	General
	8
	34
	23-21873494-4
	Salas, Graciela Mariel Veronica
	General
	D
	General
	8
	35
	27-10425101-9
	Fernandez, Rosa Cecilia
	General
	D
	General
	8
	36
	27-11786148-7
	Molina, Graciela Beatriz
	General
	D
	General
	8
	37
	27-20202740-2
	Esteban, Alejandra Noemi
	General
	D
	General
	8
	38
	20-07612455-9
	Ballester, Cesar Augusto
	General
	D
	General
	7
	39
	20-07616428-3
	Artiaga, Ramon
	General
	D
	General
	7
	40
	20-13103079-8
	Solano, Javier Hector
	General
	D
	General
	7
	41
	20-18601311-6
	Larrory, Luis Alberto
	General
	D
	General
	7
	42
	20-22293196-8
	Balduzzi, Guillermo Atilio
	General
	D
	General
	7
	43
	27-04565102-4
	Biagiola, Marta Edilia
	General
	D
	General
	7
	44
	27-05463228-8
	Soto, Cristina Isabel
	General
	D
	General
	7
	45
	27-06037723-0
	Lopez, Aida Isabel
	General
	D
	General
	7
	46
	27-17388863-0
	Lopez, Nelida Beatriz
	General
	D
	General
	7
	47
	27-20313832-1
	Cicerone, Karina Andrea
	General
	D
	General
	7
	48
	27-20893751-6
	Marandet, Graciela Alejandra
	General
	D
	General
	7
	49
	27-21652789-0
	Peña, Gabriela Rosa Carolina
	General
	D
	General
	7
	50
	20-21478335-6
	Abate, Gustavo Atilio
	General
	D
	General
	6
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Desarrollo Social
	Instituto Nacional de Asociativismo y Economía Social
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	51
	23-16140252-4
	Barraza, Elvira Cecilia
	General
	D
	General
	6
	52
	27-16921719-5
	Palomeque, Silvia Edith
	General
	D
	General
	6
	53
	27-20201328-2
	Marzano, Gabriela Rosa
	General
	D
	General
	6
	54
	20-10428521-0
	Beltran, Salvador la Paz
	General
	D
	General
	5
	55
	20-21094560-2
	Sandoval, Hernan Diego
	General
	D
	General
	5
	56
	27-25182335-4
	Fariña, Paulina Alejandra
	General
	D
	General
	5
	57
	27-11098246-7
	Perez, Alicia Beatriz
	General
	D
	General
	3
	58
	27-16764993-4
	Caris, Patricia Beatriz
	General
	E
	General
	10
	59
	20-16460428-5
	Brito, Jose Aurelio
	General
	E
	General
	9
	60
	27-14933376-8
	Brontes, Nora
	General
	E
	General
	9
	61
	27-20201720-2
	Martinez, Teresa Ana
	General
	E
	General
	9
	62
	27-20312657-9
	Coria, Nancy Ramona Patricia
	General
	E
	General
	9
	63
	27-05902429-4
	Caceres, Ofelia Desideria
	General
	E
	General
	8
	64
	27-16937749-4
	Herkovits, Marta Regina
	General
	E
	General
	8
	65
	20-11374710-3
	Mercau, Victor Hugo
	General
	E
	General
	7
	66
	27-22126910-7
	Pralong, Liliana Fatima
	General
	E
	General
	5
	67
	20-07787481-0
	Debiaggi, Carlos Alberto
	Profesional
	A
	General
	8
	68
	20-14623771-2
	Collomb, Marcelo Oscar
	Profesional
	A
	General
	6
	69
	23-04274938-9
	Herrero, Jose Manuel
	Profesional
	A
	General
	5
	70
	20-04594441-8
	Gonzalez, Luis
	Profesional
	B
	General
	9
	71
	23-13464595-4
	Dominguez, Elena
	Profesional
	B
	General
	9
	72
	27-06201493-3
	Dubinski, Sara Julia
	Profesional
	B
	General
	9
	73
	20-10333186-3
	Vazquez, Benito Gustavo
	Profesional
	B
	General
	8
	74
	20-04372885-8
	Lorenzo, Norberto
	Profesional
	B
	General
	7
	75
	20-08591877-0
	Pistelli Iuspa, Juan Carlos
	Profesional
	B
	General
	5
	76
	27-01351036-4
	Rompotis, Eleuteria
	Profesional
	B
	General
	5
	77
	20-08206700-1
	Da Silva, Carlos Alberto
	Profesional
	C
	General
	10
	78
	27-04981154-9
	Suarez Aguirre, Itati Elsa
	Profesional
	C
	General
	10
	79
	20-04881007-2
	Aisin, Bernardo
	Profesional
	C
	General
	9
	80
	20-06804684-0
	Arias, Nelson Omar
	Profesional
	C
	General
	9
	81
	20-11424392-3
	Zambrano, Jorge Omar
	Profesional
	C
	General
	9
	82
	23-04156789-9
	Romano, Carlos Prospero
	Profesional
	C
	General
	9
	83
	23-05794339-4
	Granelli, Gloria Cristina
	Profesional
	C
	General
	9
	84
	27-05944391-2
	Bidinost, Susana Alicia
	Profesional
	C
	General
	9
	85
	27-14568515-5
	Dovenna, Claudia Elvira
	Profesional
	C
	General
	9
	86
	20-18072733-8
	Galetti, Nicolas Pablo
	Profesional
	C
	General
	8
	87
	27-04894843-5
	Ferreira, Maria Teresa
	Profesional
	C
	General
	8
	88
	27-11068611-6
	Gomez Luna, Stella Maris
	Profesional
	C
	General
	8
	89
	27-10219952-4
	Curia, Ana Maria
	Profesional
	C
	General
	7
	90
	27-12330385-2
	Pezzini, Lilian Alicia
	Profesional
	C
	General
	7
	91
	20-17921321-5
	Peyrano, Ricardo Ruben
	Profesional
	C
	General
	6
	92
	27-16564504-4
	Di Loreto, Maria del Huerto
	Profesional
	C
	General
	6
	93
	27-10401456-4
	Paracampo, Claudia Graciela
	Profesional
	C
	General
	5
	94
	27-18120611-5
	Anaise, Roxana Ida
	Profesional
	C
	General
	5
	95
	27-18448756-5
	Pinelli, Rosa Liliana
	Profesional
	C
	General
	5
	96
	27-18427938-5
	Lopez, Mirta Noemi
	Profesional
	D
	General
	9
	97
	20-22048676-2
	Lazare, Pablo Martin
	Profesional
	D
	General
	6
	98
	20-16823164-5
	Couto,Claudio Daniel
	Profesional
	D
	General
	5
	99
	27-24847021-1
	Falcon, Lorena Rita
	Profesional
	D
	General
	5

